
ZARZĄDZENIE NR 1055/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. 

Na podstawie § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 458/2013 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 marca 2013 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Marty Zuchory w składzie: 

1) Daria Mietlewska-Dura – przewodnicząca, 

2) Halina Redlin – członek, 

3) Irena Kędzierska – członek. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zarządzeniu 
nr 458/2013 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 maja 2013 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowaniu egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Miejskim w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 84AC5CB9-6C04-48FB-8ADE-A120B921D128. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


